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TOIMIVA USKO (Gal.5:6) 

 
 
 

Te olette joutuneet pois Kristuksesta, te, jotka 
tahdotte tulla vanhurskautetuiksi lain kautta. Te 
olette langenneet pois armosta. Me taas 
odotamme Hengessä uskosta vanhurskaut-
tamisen toivoa.  Sillä Kristuksessa Jeesuksessa 
ei auta ympärileikkaus eikä sen puute, vaan 
rakkauden kautta toimiva usko.  Gal.5:4-6 [*JKR] 
[Room.5:18 |1.Kor.7:19 | Gal.6:15]  

 
Mikä on tämän päivän ympärileikkaus? Mihin voimme 
viitata tällä ajatusmallilla - tässä ajassa missä 
elämme? 
– Vaikka tässä Raamatun kohdassa puhutaankin 
ympärileikkauksesta, on siinä kuitenkin selkeä opetus 
mihin tahansa samantapaiseen asiaan. Kuinka onkaan 
hassua, että tänään toistamme samat kaavat ja 
virheet, nyt vain eri nimikkeillä - luullen, että 
tehdessämme jonkun teon, saavuttaisimme 
pelastuksen. Raamattu puhuu uskosta ja siitäkin 
armon ja rakkauden hengessä, ja me pakenemme sitä 
etsien "haljenneita kaivoja, särkyneitä maljoja" - 
tekoja, jotka johtavat vain uskonnollisuuden 
ulkokuoren turhaan kiillotteluun ja ylläpitoon.  
 
Mistä siis puhun? – Täällä Suomen maassa nimitämme 
itseämme kristityiksi sen perusteella, että suurin osa 
väestöstä on saanut lapsikasteen. Tämän kirkon 
toteuttaman "rituaali-unelman" tarkoitus on liittää 
ihminen Jumalaan ja seurakuntaan, mutta se ei ole 
Raamatun opetus. – Lapsi, joka kastetaan, ei usko, ei 
rakasta, ei vaella Jumalan tahdossa, ei pyhity, ei tunne 
syntiä tai armoa. – Ei, hänessä ei ole vielä mitään, 
mikä vaatisi uudesti syntymää tai sovitusta. – Mitäpä 
tuo ihminen edes muistaa rituaalista, mikä on hänelle 
vauva-iässä suoritettu? – Juuri näistä ”vettä 
pitämättömistä kastemaljoista” Jesaja kirjoitti: 
 

”Sillä Minun kansani on tehnyt kaksinkertaisen 
synnin: Minut, elävän veden lähteen, he ovat 
hyljänneet, ja ovat hakanneet itselleen 
vesisäiliöitä, särkyviä säiliöitä, jotka eivät vettä 
pidä.” Jer.2:13 [*JKR] 

 

– Käydäänpä kysymässä paikallisessa kaljaravintolassa 
notkuvilta asiakkailta, onko heidät lapsena kastettu? 
Tai, ehkä poliisiasemalla ryöstöstä ja muista rötöksistä 
kiinni jääneiltä, että onko heidät lapsena kastettu?  
– No, tulemme siihen, ettei ympärileikkaus ole mitään, 
ja eikä myöskään lapsikaste, vaan rakkauden kautta 

vaikuttava usko. – 
Lapsikasteen saaneet ovat 
kuten israelilaiset ympäri-
leikatut Raamatun päivinä - 
he kyllä olivat käyneet läpi 
muotomenon, konfir-
maation, mutta silti olivat 
piittaamattomia Jumalasta. 
Ja tästä Paavali kirjoitti: 
 
"…Eiväthän ne, jotka itsensä 
ympärileikkauttavat, itse-
kään noudata lakia. He 
tahtovat teidän ympärileik-
kauttavan itsenne saada-
kseen kerskailla siitä, mitä 
teille on ruumiissa tehty. 
Minä puolestani en halua 

kerskata muusta kuin Herramme Jeesuksen 
Kristuksen rististä, jonka kautta maailma on 
ristiinnaulittu minulle ja minä maailmalle.  Eihän 
se ole ratkaisevaa, onko mies ympärileikattu vai 
ei, vaan että hän on uusi luomus."  
Gal.6:12–15[*JKR] 

 
Yrittäessämme korvata rituaaleillamme Jeesuksen ja 
Jumalan antaman sovitustyön, tulemme myös 
osalliseksi Paavalin sanaan: "Te olette joutuneet pois 
Kristuksesta, te, jotka tahdotte tulla vanhurs-
kautetuiksi lain kautta."  ja niin kuin alussa luimme 
vakavan sanan; "Te olette langenneet pois armosta." 
Kun siis olemme Raamatun mukaan armosta 
pelastetut,(Ef.2:8) niin eikö ole hirmuista langeta pois 
armosta jääden pelastuksen ulkopuolelle?  

– Ympärileikkaus kuului uskonnolliseen rituaaliin, joka 
oli säädetty israelilaisille, aivan kuten lapsikaste on 
säädetty valtion kirkkoon kuuluville. 
 
Ymmärrän kyllä kiihtymyksesi "vetäessäni maton 
jalkojesi alta," mutta kuuntele itseäsi! – millä 
verukkeella tai selityksellä annat hukuttaa itsesi 
helvettiin? – Kuulinko oikein? Sanoitko, että "ne 
helluntailaiset siinä vain kiihkoilevat"? – Olipa kenen 
tai mitä kiihkoilua hyvänsä, mutta Jumala on 
ilmoittanut ihmiskunnalle tien pelastukseen 
Jeesuksessa Kristuksessa. – Kysynkin, miksi se tie 
pitäisi vääristää tai muuksi muuttaa? Miksi emme lue 
Raamattua ja noudata sen hyvää neuvoa? 
 
- Toimiva usko ei siis ole rituaali, teko, tai suoritus, 
vaan se on puhdasta uskoa Jumalaan, Jumalan 
Poikaan, siihen, että Jumala Herätti Jeesuksen, 
Golgatalla tapahtuneen uhrikuoleman jälkeen, 
kolmantena päivänä ja että Hän on ylösnoussut. – Ja 
että vain, Jeesus Kristus on ainoa välimies meidän ja 
Jumalan välillä. (1.Tim.2:5-6) 
 
Nyt tahtoisimme pelastua lain teosta hyljäten armon. 
Haluamme hakata itsellemme särkyviä ”kastemaljoja.” 
– Lapsikaste on kyllä kaunis seremonia valkoisine 
kaapuineen, mutta silti se on aivan turha! – Ikään kuin 
voisimme lisätä Jumalan tekoon jotain! Ikään kuin se, 
mitä Golgatalla tapahtui, ei sinänsä riittäisi! – 
Käyttäisin jopa niin voimakasta kieltä, että nämä 
"temppujen" tekijät halventavat Kristuksen 
evankeliumin vääristäessään totuuden!  
 
"Jumala on kyllä tehnyt ihmiset suoriksi, mutta ihmiset 
itse etsivät monia mutkia." (Saarn.7:29,30) Ja Jumala 
sanassaan kehottaa tekemään polut jälleen suoriksi. 
(Hepr.12:13) – Nämä mutkat hukuttavat miljoonia 
ihmisiä helvettiin! Ja voi sitä, joka opettaa harhauttaen 
vielä muitakin omiin oppeihinsa! Raamattu suorastaan 
kiroaa heidät, koska he julistavat toisenlaista 
evankeliumia. 
 

”Mutta vaikka me tai enkeli taivaasta saarnaisi 
teille evankeliumia, joka on vastoin sitä, mitä 
me olemme teille julistaneet, hän olkoon 

kirottu.” Gal.1:8[*JKR] 
 
Muistan pohtineeni jo pienenä lapsena outoa käsitettä 
uskonnon tunnilla. Koulukirjat opettivat Lutherin 
suorittamasta uskonpuhdistuksesta ja kummastelin 
sitä, että pitääkö usko puhdistaa? Siis usko, joka 
puhdistaa? – ikään kuin siivouksessa käytettävä 
pesuaine olisi puhdistettava kohde! Jo lapsena minulle 
oli täysin selvä, että usko Jeesukseen ainoastaan 
pelastaa, ilman mitään selittelyjä ja opinkiemuroita. Ja 
nyt tätä uskoa pitäisi puhdistaa?! – Kunpa he olisivat 
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pysyneet totuudessa ja Raamatun Hengen mukaisessa 
opetuksessa! Meidän sydämemme ja ajatuksemme 
kaipaavat puhdistusta ja uudistusta. En sinänsä 
väheksy Lutheruksen tekemää suurta hengellistä 
työtä, mutta myös meidän jokaisen tulisi olla 
valveutuneita ja totuudelle kuuliaisia. 
 
 

"Älä puhdista uskoa, vaan anna  
uskon puhdistaa itsesi"! 

 
 
Voit sanoa minua kylmäksi ja kovaksi, - mutta ihan 
lämpimästi ja pehmeästikö pitäisi ihmisten antaa 
ajautua helvettiin? – Toki sinne saa mennä! Mutta 
pakko ei ole, meillehän on annettu selkeä ja kirkas tie 

pelastukseen. Se ei ole helluntailaisuudessa, 
luterilaisuudessa, ei muissakaan uskon suunnissa tai 
lahkoissa. Pelastuksemme riippuu ainoastaan 
Jeesuksessa, Jumalan armossa ja siinä, että 
uskommeko Häneen. 
 
Ajatellessani eri uskonsuuntien käyttäytymistä ja 
niiden vakiintuneita tapoja toimia, niin huomaan, että 
kovin lähellä on meitä jokaista erilainen 
muotoseikkojen korostaminen ja myös muoto-
jumalinen seremonioiden suorittaminen. 
– Toisinaan niiden kautta saattaa kyllä päästä 
toivottuun lopputulokseen, mutta ne eivät sinänsä ole 
itseisarvoja. – Kukaan ei pelastu helluntailaisten 
kokouksessa kättä nostamalla, ei edes astelemalla 
alttarille polvistuen siellä nöyrän näköisesti 
rukoukseen. Ei edes sekään, että tunnettu 
sananjulistaja laskee kätensä hänen ylleen rukoillen 
palavasti, - ei, vaan ainoastaan hänen sydämessään 
syntynyt usko Herraan Jeesukseen! – Vain siinä lepää 
hänen pelastuksensa! 

 
Ei minun sanani tai olemiseni tule sinuun tai 
pelastukseesi, - Jumalasi edessä seisot tai kaadut, 
enkä näin ollen minä tuomitse sinua, vaan Jumalan 
sana, ellet usko.  
 

”Joka uskoo Häneen, sitä ei tuomita; mutta joka 
ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole 
uskonut Jumalan ainokaisen Pojan nimeen.” 
Joh.3:18[*JKR] 

 
– En siis vastaa päätöksistäsi ja ajatuksistasi, 
tehtäväni on vain kertoa pelastuksesta ja 
mahdollisuudesta saada synnit anteeksi. Sinä valitset 
tien, otatko vastaan Jeesuksen henkilökohtaiseksi 
vapahtajaksesi, vai hylkäätkö Hänet ja pelastuksen? 

 
 
– Loppukaneetiksi haluan koota vielä kerran tähän 
ajatukseni yhteen tiivistettyyn lauseeseen: 
 
 

"Ainut toimiva usko on Jumalan rakkaudessaan 
lahjoittama usko Jeesukseen, ja mikään muu ei 

saakaan uskoa elämään ja toimimaan"! 
 
 
 

”Reväiskää rikki sydämenne, älkää 
vaatteitanne, ja kääntykää Herran, teidän 
Jumalanne, puoleen. Hän on armahtava ja 
laupias, pitkämielinen ja armosta rikas.” 
Joel.2:13[*JKR] 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
[*”JKR” = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 


